
Polsterdatud voodi - Livia (Pesukastiga) Alustades
979,00 €

Pikkus 132 / 152 / 172 / 192 / 212

Laius 215

Kõrgus 106

Istme kõrgus 36

Jala kõrgus 3

Funktsioonid Pesukast

Madrats Ei kuulu komplekti

Materjal Vett lagundav veluur

Jala materjal Plastik

SKU Livia-venusvelvet-em



Product Options

Color: Beež

Helehall

Vana roosa

Hall

Sinihall

Bordoo

Roheline

Helelilla

Matrača izmērs: 120x200

140x200

160x200

180x200

200x200

Veļas kastes atvēršana: Eest poolt

Küljelt

Premium

Zelta apdare: Standardne

Kuldne


